

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 125/17																	Ejercicio: 2017		
Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.																					
Modalidad: Sin Modalidad																					
EXPEDIENTE N°: 2320/17					RUBRO: Electricidad y Telefonía																
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Insumos para Instalación de Equipos de Aire Acondicionado"																					
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES																	
				1 - AIRPE SERVICES SRL			2 - AB SERVICIO SRL			3 - CACERES MIGUEL ANGEL			4 - COMBATE DE LOS POZOS 280 SRL			5 - SEMINCO SA			6 - MOLINA NATALIA		
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/MODELO
1	2	Unidad	Caño de cobre 3/8 x 15mts	\$ 1.073,00	\$ 2.146,00	Termomecanica	\$ 1.203,64	\$ 2.407,28	Eluma	\$ 1.200,00	\$ 2.400,00	No declara	\$ 1.261,00	\$ 2.522,00	Ansal Br	\$ 1.080,00	\$ 2.160,00	Eluma o Termomecanica	\$ 1.820,00	\$ 3.640,00	Termomecanica (3/8 x 0,80mm x 15mts.)
2	2	Unidad	Caño de cobre 5/8 x 15mts	\$ 1.770,00	\$ 3.540,00	Termomecanica	\$ 2.149,96	\$ 4.299,92	Eluma	\$ 1.985,00	\$ 3.970,00	No declara	\$ 2.247,00	\$ 4.494,00	Ansal Br	\$ 1.926,00	\$ 3.852,00	Eluma o Termomecanica	\$ 3.720,00	\$ 7.440,00	Termomecanica (5/8 x 1mm x 2mts.)
3	16	Unidad	Aislaciones elastomericas 3/8 x 2mts	\$ 33,50	\$ 536,00	Evocell	\$ 30,79	\$ 492,64	Wincell	\$ 43,70	\$ 699,20	Isopite	\$ 33,00	\$ 528,00	Durmee	\$ 35,00	\$ 560,00	Durkee	\$ 58,00	\$ 928,00	Flocell (3/8 x 0,90mm x 2mts.)
4	16	Unidad	Aislaciones elastomericas 5/8 x 2mts	\$ 41,50	\$ 664,00	Evocell	\$ 38,27	\$ 612,32	Wincell	\$ 46,90	\$ 750,40	Isopite	\$ 42,00	\$ 672,00	Durmee	\$ 44,00	\$ 704,00	Durkee	\$ 62,00	\$ 992,00	Flocell (5/8 x 0,90mm x 2mts.)
5	3	Unidad	Juego de ménsulas para aire acondicionado de 52cm.	\$ 194,00	\$ 582,00	-	\$ 182,49	\$ 547,47	Generico	\$ 280,00	\$ 840,00	No declara	\$ 194,00	\$ 582,00	Ansal (Chapa con epoxi <sup>9</sup> )	\$ 148,00	\$ 444,00	Karper	\$ 400,00	\$ 1.200,00	52cm
6	7	Unidad	Rollos cinta de pvc sin adhesivo de 70mm x 20mts color blanca.	\$ 69,00	\$ 483,00	Tacsas	\$ 91,76	\$ 642,32	MGTAPE	\$ 85,00	\$ 595,00	Tacsas	\$ 98,00	\$ 686,00	Tacsas	\$ 84,00	\$ 588,00	Tacsas	\$ 140,00	\$ 980,00	Tacsas (70mm x 20mts x 0,10m)
7	3	Unidad	Aerosoles de poliuretano expandido de 500cm3.	\$ 447,00	\$ 1.341,00	Nodulastic	\$ 227,61	\$ 682,83	Adeshil	\$ 170,00	\$ 510,00	Nodulo	\$ 273,00	\$ 819,00	Fisher	\$ 180,00	\$ 540,00	Kuwait o Afix	\$ 700,00	\$ 2.100,00	Nodulo 500cm
8	50	Metros	Cable sintenax de 3 x 2.5mm tipo Prysmian valio, según ítem a) de Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 41,00	\$ 2.050,00	Prysmian	\$ 40,10	\$ 2.005,00	Mercolux	\$ 36,80	\$ 1.840,00	C. Wentinck (Iram 2178)	\$ 59,00	\$ 2.950,00	Sintenax Valio Prysmian	\$ 40,00	\$ 2.000,00	Kalop Clase 5 Kaloflex	\$ 70,00	\$ 3.500,00	Prysmian (3 x 2,5mm)
9	45	Metros	Cable de 5 x 1.5mm tipo Taller, según ítem b) de Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 36,00	\$ 1.620,00	Argenplas	\$ 42,64	\$ 1.918,80	Generico	\$ 22,70	\$ 1.021,50	C. CMH SA	\$ 49,00	\$ 2.205,00	TPR Ecoplus Prysmian	\$ 33,00	\$ 1.485,00	Kalop Clase 5 Tallerflex	\$ 76,00	\$ 3.420,00	Prysmian (5 x 1,5mm)
10	2	Unidad	Interruptor térmico bipolar 16A. Marca SIEMENS.	\$ 423,00	\$ 846,00	Siemens	\$ 385,31	\$ 770,62	Siemens	\$ 450,00	\$ 900,00	Siemens	\$ 433,00	\$ 866,00	Siemens	\$ 405,00	\$ 810,00	Siemens	\$ 700,00	\$ 1.400,00	Siemens
11	1	Unidad	Interruptor diferencial bipolar 40A 30mA. Marca SIEMENS.	\$ 1.807,00	\$ 1.807,00	Siemens	\$ 1.736,02	\$ 1.736,02	Siemens	\$ 2.021,00	\$ 2.021,00	Siemens	\$ 1.870,00	\$ 1.870,00	Siemens	\$ 1.726,00	\$ 1.726,00	Siemens	\$ 3.300,00	\$ 3.300,00	Siemens
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 15.615,00	\$ 16.115,22		\$ 15.547,10	\$ 18.194,00		\$ 14.869,00	\$ 28.900,00										
<b>Plazo de entrega:</b>				Inmediata	5 Días Hábiles	7 Días	No declara	20 Días	10 Días Hábiles												
<b>Condiciones de Pago:</b>				10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.												
<b>Plazo de Mantenimiento de Oferta:</b>				S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego												
<b>Lugar de Entrega y de Pago:</b>				S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego												
<b>Garantía:</b>																					
<b>Observaciones:</b>																					

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.